-
- 1 **הסכם קיבוצי כללי מס' 95/7010**, מתוך אתר משרד התעשייה, המסחר והתעסוקה: [www.moital.gov.il](http://www.moital.gov.il) (כל האתרים במחקר זה אוחרו לאחרונה ביוני 2007).
- 2 **צו הרחבה: הסכם מסגרת לפי חוק הסכמים קיבוציים התשי"ז-1957**, נחתם בידי השר אלי ישי, ביום 7 ביוני 2000, מתוך אתר משרד התעשייה, המסחר והתעסוקה: [www.moital.gov.il](http://www.moital.gov.il)
- 3 פ/1225/17, **הצעת חוק שעות עבודה ומנוחה (תיקון: קיצור שבוע העבודה)**, התשס"ו 2006, הוגשה על ידי ח"כ דב חנין ואחרים בתאריך 17 ביולי 2006.
- 4 ראו למשל, הצעת החוק פ/2029 של ח"כ נחום לנגנטל מיום 17 ביולי 2000 וכן הצעת החוק פ/2211 של ח"כ לאה נס מיום 24 במרס 2004.

## ג. חלופות מוצעות לשינוי שבוע העבודה בישראל והשלכותיהן המרכזיות

להלן תוצגנה שתי החלופות המרכזיות לשינוי שבוע העבודה בישראל והשלכותיהן הצפויות.

**השנתון הסטטיסטי לישראל לשנת 2005**:
[www1.cbs.gov.il/reader/shnatonhnew\\_site.htm](http://www1.cbs.gov.il/reader/shnatonhnew_site.htm)
- התאחדות התעשיינים, 2007. **מעבר לשבוע עבודה מקוצר: השלכות צפויות על התעשייה**, אגף כלכלה, המחלקה למחקר כלכלי ואסטרטגיה, 17 ביוני.
- חנין, דב, 2006. **הצעת חוק שעות עבודה ומנוחה (תיקון: קיצור שבוע העבודה)**, הצעת חוק פ/17/1225, התשס"ו-2006, הוגשה בתאריך 17 ביולי 2006.
- כהונאי, סמי, 2005. **שינוי שבוע העבודה: השלכות כלכליות**, מרכז המחקר והמידע של הכנסת, 20 בינואר.
- כהן, יוסי ובן-דוד חמוטל, 2000. **מעבר משבוע עבודה בימים ראשון עד חמישי לשבוע עבודה כוח המשימה הלאומי לקידום החינוך בישראל**, 2005. **התכנית הלאומית לחינוך**, הוגש לממשלת ישראל בחודש ינואר, 2005.
- לנגנטל, נחום, 2001. **הצעת חוק שעות עבודה ומנוחה (תיקון מס' 11) (שינוי שבוע העבודה)**, הצעת חוק פ/2029, התשס"א-2001.
- בימים שני עד שישי**, 2000. ירושלים: משרד האוצר, 23 באוקטובר.
- משרד התעשייה, המסחר והתעסוקה, 1995. **הסכם קיבוצי כללי מספר 95/7010**: [www.moital.gov.il](http://www.moital.gov.il)
- משרד התעשייה, המסחר והתעסוקה, 2000. **צו הרחבה: הסכם מסגרת לפי חוק הסכמים קיבוציים התשי"ז (1957)**, נחתם על ידי השר אלי ישי ביום 7 ביוני 2000. מתוך אתר משרד התעשייה, המסחר והתעסוקה: [www.moital.gov.il](http://www.moital.gov.il)
- משרד התעשייה, המסחר והתעסוקה, 2006. **כמה עובדים בשבת 2005?**, פורסם על ידי מנהל תכנון, מחקר וכלכלה ביום 24 במאי.
- נס, לאה. **הצעת חוק שעות עבודה ומנוחה (תיקון: שינוי שבוע העבודה)**, הצעת חוק פ/2211, התשס"ד-2004, הוגשה בתאריך 24 במרס 2004.
- סבר, רונן, 'סרקוזי רוצה שהצרפתים יעבדו יותר', **הארץ**, 11 במאי 2007.
- שלח, סיגל, 2003. **העובדים ביום שישי, שבת וראשון**, משרד העבודה, הרשות לתכנון כוח אדם בתאריך 11 ביוני.

- European Foundation for the Improvement of Living and Working Conditions, 2007.